
Uchwała nr 9 

Trójstronnej Komisji do Spraw Społeczno-Gospodarczych 

z dnia 9 września 2002 roku 

w sprawie powołania stałego zespołu problemowego ds. usług publicznych 

Na podstawie art. 11 ustawy z dnia 6 lipca 2001 r. o Trójstronnej Komisji do Spraw Społeczno-Gospodarczych i 
wojewódzkich komisjach dialogu społecznego (Dz. U. Nr 100, poz. 1080 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się stały zespół problemowy ds. usług publicznych.  

§ 2. 

Zadania i zakres prac zespołu, o którym mowa w § 1. stanowi integralny załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Prezydium Komisji może powierzyć zespołowi, o którym mowa w § 1. dodatkowe zadania. 

§ 4. 

1. W skład zespołu wchodzi po dwóch przedstawicieli, poza przewodniczącym zespołu, każdej z organizacji, o 
której mowa w art. 6 ust. 1 i art. 7 ust 1 ustawy, oraz strony rządowej. 

2. W pracach zespołu mogą brać udział z głosem doradczym przedstawiciele samorządu terytorialnego 
deklarując swoje uczestnictwo przewodniczącemu Zespołu, z uwzględnieniem zasad określonych w ust. 1. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

Za stronę rządową 

Za stronę pracowników 

Za stronę pracodawców 

Załącznik 

Zadania i zakres prac 

Zespołu Problemowego TK ds. usług publicznych 

Wypracowanie wspólnych dla stron stanowisk i opinii w sprawach dotyczących sektora usług publicznych, w 
szczególności poprzez: 

1. Opiniowanie założeń i projektów aktów prawnych, programów rządowych i innych dokumentów 
związanych z problematyką sektora usług publicznych w tym w szczególności ochrony zdrowia, oświaty 
i wychowania, kultury, pomocy i opieki społecznej.  

2. Przeprowadzanie analiz i ocen funkcjonowania całości lub wybranej części sektora usług publicznych.  
3. Dokonywanie analiz i ocen polityki finansowania całości lub wybranej części sektora usług publicznych.  
4. Współpraca z zespołem ds. budżetu wynagrodzeń i świadczeń socjalnych oraz z zespołem ds. polityki 

gospodarczej i rynku pracy a także z wojewódzkimi komisjami dialogu społecznego.  

5. Przedkładanie Trójstronnej Komisji do Spraw Społeczno-Gospodarczych informacji i wniosków 
dotyczących prac Zespołu.  

6. Sprawy wniesione przez członków Zespołu przy akceptacji Zespołu. 


